
Id: 082724F0-7B24-47C8-9E68-81472606F6A8. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XV/302/2020 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie nieruchomości położonej przy ul. Akademickiej 50 jako wkład 
niepieniężny (aport) do spółki 

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust.2 pkt 9 lit. a i g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U.2020.713, t.j./ uchwała nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia, obciążania 
oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata, na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na wniesienie nieruchomości położonej przy ul. Akademickiej 50 obejmującej  działki 
o nr ewidencyjnym 281/8, 640/7, 635/5, 638/5, 636/5, 645/5, 238/6 i 640/10, 280, obręb Politechnika, dla 
których Sąd Rejonowy w Gliwicach prowadzi księgi wieczyste oznaczone numerami  GL1G/00033593/0; 
GL1G/00035668/1; GL1G/00046391/8; GL1G/00046426/3; GL1G/00035561/1; oraz GL1G/00036133/9 
zabudowane obiektem hali widowiskowo – sportowej Arena Gliwice wraz z wyposażeniem, majątkiem 
ruchomym oraz towarzyszącą jej infrastrukturą jako wkład niepieniężny do spółki (aport), której wartość 
przekracza 1.000.000 zł (słownie złotych: jeden milion). 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający lokalizację przedmiotu 
aportu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 



Id: 082724F0-7B24-47C8-9E68-81472606F6A8. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr XV/302/2020 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 28 maja 2020 r. 

Grafika 

 
 


